
令 和 ３ 年 ９ 月 1 3 日

３学年保護者 各位

鹿児島県立明桜館高等学校

校 長 田 之 上 典 昭

体育祭の再延期開催について（御案内）

新秋の候，皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じます。平素から本校の教

育活動に御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。

さて，令和３年９月１日付で本校体育祭の延期についてご案内いたしましたが，新型コ

ロナウイルス感染症の影響に伴い，開催を下記の通り再延期することになりました。

生徒の健康・安全確保を第一に考え，今のところ外来者の入場は３学年の保護者のみと

することになりました。感染の状況によっては今後変更もありうることを御承知おきくだ

さい。

なお，改めて来場者名簿を作成するため，来場される方を生徒便で 10 月４日（月）ま

でに担任へお知らせください。

体育祭の競技の様子や結果等は，ホームページ及びブログにて紹介する予定となってお

りますので，是非ご覧ください。

記

１ 日 時 令和３年10月９日（土） 午前９時００分～午後３時００分

小雨決行〔荒天の場合10月11日(月)に延期〕

２ 場 所 本校グラウンド

３ その他

（１）駐車場は校内のグラウンド内（東側）に準備してあります。当日の案内表示及び

係の誘導に従い御入場ください。入場の際は，車内の見える位置に駐車カードを御

提示ください。（駐車カードは３学年の保護者のみに配布しています。）

（２）学校の敷地内は「禁煙」となっております。



令 和 ３ 年 ９ 月 1 3 日

１・２学年保護者 各位

鹿児島県立明桜館高等学校

校 長 田 之 上 典 昭

体育祭の再延期開催について（御案内）

新秋の候，皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じます。平素から本校の教

育活動に御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。

さて，令和３年９月１日付で本校体育祭の延期について御案内いたしましたが，新型コ

ロナウイルス感染症の影響に伴い，開催を下記の通り再延期することになりました。

生徒の健康・安全確保を第一に考え，今のところ外来者の入場は３学年の保護者のみと

することになりました。感染の状況によっては今後変更もありうることを御承知おきくだ

さい。

体育祭の競技の様子や結果等は，ホームページ及びブログにて紹介する予定となってお

りますので，是非ご覧ください。

記

１ 日 時 令和３年10月９日（土） 午前９時００分～午後３時００分

小雨決行〔荒天の場合10月11日(月)に延期〕

２ 場 所 本校グラウンド


